
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 

01  ноября  2022 года                                                              №   293/6 

 

Об  утверждении  формы уведомления работодателя  

о заключении трудового договора  с гражданином, 

замещавшим должность муниципальной службы. 

 

В целях реализации федерального законодательства о противодействии коррупции, в 

соответствии с распоряжениями Администрации Веселовского района: от 30 мая 2014 года № 

161 «Об утверждении формы уведомления работодателя о заключении трудового договора с 

гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в Администрации Веселовского 

района», от 30.03.2012 № 63а «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 

Администрации Веселовского района, после увольнения с которых граждане, замещавшие 

должности муниципальной службы, обязаны в течение двух лет после увольнения с 

муниципальной службы при заключении трудовых договоров сообщать работодателю  о 

последнем месте работы» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить уведомления работодателя о замещении должности бывшим 

государственным гражданским (муниципальным) служащим (Приложение 1). 

2. Утвердить Журнал регистрации уведомлений работодателя о замещении должности 

бывшим государственным гражданским (муниципальным) служащим (Приложение 2). 

3. Контроль   исполнения  данного  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                         Рябоволова И.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу МБОУ Краснооктябрьской СОШ 

от 01.11.2022 № 293/6 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор __________ Рябоволова И.А. 

01.11.2022 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ  

о заключении трудового договора  

с бывшим (государственным) муниципальным служащим 

 

1 Фамилия, имя, отчество 

 

 

2 Число, месяц, год  и место рождения 

гражданина 

 

3 Должность государственной (муниципальной) 

службы, замещаемая гражданином 

непосредственно перед увольнением с 

государственной (муниципальной) службы 

 

4 Наименование организации 

 

 

5 Дата и номер распоряжения согласно которому 

гражданин принят на работу 

 

6 Дата заключения трудового договора и срок, на 

который он заключен 

 

7 Наименование должности, которую занимает 

гражданин по трудовому договору в 

соответствии со штатным расписанием, 

структурное подразделение организации 

 

8 Должностные обязанности, исполняемые по 

должности, занимаемой гражданином 

 

 

 

 

Руководитель организации                                      подпись                     расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2  

к приказу МБОУ Краснооктябрьской СОШ 

от 01.11.2022 № 293/6 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор __________ Рябоволова И.А. 

01.11.2022 

 

 

 

 

ЖУРНАЛ 

регистрации уведомлений работодателя о замещении должности бывшим 

государственным (муниципальным) служащим 
 

 

Начат "___" ____________ 20__г. 

Окончен "___" ____________ 20__г. 

 

 
№ 

п/

п 

Дата 

уведомлен

ия 

Наименован

ие 

организации 

Фамили

я, имя, 

отчеств

о 

Должность, 

замещаема

я 

гражданин

ом перед 

увольнение

м 

Дата и 

номер 

распоряжен

ия о приеме 

на работу 

Должнос

ть на 

которую 

принят 

служащи

й 

Приме-

чание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 

 


